2023 年６月

お得意先様各位

OKF 株式会社

リニューアル製品のご案内

平素より格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

リニューアル製品のご案内を致します、改めてお取扱いの程、宜しくお願い申し上げます

記

１．リニューアル製品

 岡山木村屋製品 くるみ食パン

2．納品開始

 2023 年 6 月 22 日納品～（６月 20 日発注～）

3. リニューアル内容

 パン生地の配合バランスを見直し、時間が経過しても柔らかくパサつきにくい配合に変

更しました。味や風味、価格は現行品を維持したまま、より食べやすい食感になりまし

た。

４．価格

 くるみ食パン ２斤（ノンスライス）

参考価格 （税抜）600 円 ※変更なし

 本件に関する問い合わせは OKF 営業担当（TEL086-454-5900）までお願い致します

以上